DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado COMEMORAÇÃO DO DIA DO
IDOSO NUMA COMUNIDADE RELIGIOSA: UM RELATO DE EXPERIÊNCIA de autoria de
BRUNA SIMÕES ROMEIRO, THAÍS CAVALCANTE SANTOS DE SOUSA, THAÍS
MANUELLA FERREIRA , MARIA MILDE NOIA LYRA, foi publicado nos Anais V CIEH
referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/103

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/103